
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE STRUTTURA
VALLE D'AOSTA SRL - APPALTI/ACQUISTI/CONTRATTI

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F03690180488202000001
No Forniture

Fornitura di un
gruppo di

pressurizzazione
a servizio

dell'impianto
antincendio del

fabbricato
denominato

"VRY.01", sito nel
comune di

Verrayes (AO)

De Santis Luca 150413200-5 2ITC202020 1 0.00No 0.0053,936.40 53,936.40 0.00

F03690180488202000002
No Forniture

Fornitura di un
nuovo impianto di

regolazione e
gestione in
atmosfera

controllata delle
celle di

refrigerazione
presenti

nellimmobile
denominato

"AG_STP.01", sito
nel comune di

Saint-Pierre (AO)

Cretaz Walter 3045213210-8 2ITC202020
C67H16000610002

1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

S03690180488202000001
No Servizi

Servizio triennale
di manutenzione

preventiva e
predittiva degli

impianti presso la
sala server sita
nella Pépinière
d'Entreprises di

Pont-Saint-Martin
(AO)

Di Blasi Antonino 3650730000-1 2ITC202020 1 18,000.00No 18,000.0018,000.00 54,000.00 0.00

F03690180488202000003
No Forniture

Fornitura di
energia elettrica e

dei servizi
connessi per le

Pubbliche
Amministrazioni
della Regione

Autonoma Valle
d'Aosta, in

adesione alla
convenzione CUC

- Edizione 5

PALLAIS
ANDREA

1265310000-9 2ITC202020 1 350,000.00Si 0.000.00 IN.VA. S.P.A.0000163144350,000.00 0.00

F03690180488202000004
No Forniture

Fornitura di gas
naturale e servizi
connessi, a prezzi

variabili, in
adesione alla
convenzione

CONSIP n. 13

PALLAIS
ANDREA

1265210000-8 2ITC202020 1 100,000.00Si 0.000.00 CONSIP S.P.A.0000226120100,000.00 0.00

F03690180488202000005
No Forniture

Fornitura
ascensore,

montascale e
impianto

fotovoltaico
presso l'immobile

denominato
"AG_MRG.01", di

proprietà di
Struttura Valle
d'Aosta locato

Cretaz Walter 642416300-8 2ITC202020
C67H16000610002

0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

F03690180488202000006
No Forniture

Fornitura di gas
naturale e servizi
connessi, a prezzi

variabili, in
adesione alla
convenzione

CONSIP -
Edizione 12

PALLAIS
ANDREA

1265210000-8 2ITC202020 1 0.00Si 0.0085,000.00 CONSIP S.P.A.000022612085,000.00 0.00

dagui
Casella di testo
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